

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 №68-п г. Тутаев

О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 19.02.2015 № 077-п «Об образовании рабочей группы по снижению неформальной занятости в Тутаевском муниципальном районе»

В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста Администрации Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 19.02.2015 № 077-п «Об образовании рабочей группы по снижению неформальной занятости в Тутаевском муниципальном районе»:
- 1.1. Изложить приложение к постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 19.02.2015 № 077-п «Об организации рабочей группы по снижению неформальной занятости в Тутаевском муниципальном районе» в редакции приложения к настоящему постановлению.
- 2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 18.08.2022 № 616-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 19.02.2015 № 077-п «Об образовании рабочей группы по снижению неформальной занятости в Тутаевском муниципальном районе».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по экономическим вопросам и развитию территорий Федорову С.А.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий Полномочия Главы Тутаевского муниципального района

Myly

О.В.Низова

Приложение к постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 01.02.2023 №68-п

Состав

рабочей группы по снижению неформальной занятости в Тутаевском муниципальном районе

Федорова Светлана Александровна Заместителя

Заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по экономическим вопросам и развитию территорий, председатель

рабочей группы

Новикова Маргарита Константиновна Советник Главы Администрации

ТМР, заместитель председателя

рабочей группы

Члены рабочей группы:

Лобанова Светлана Геннадьевна Главный специалист отдела

поддержки предпринимательства управления экономического развития инвестиционной политики Администрации ТМР, секретарь

рабочей группы

Елаева Мария Владимировна Директор департамента финансов

Администрации Тутаевского

муниципального района

Баюнова Ирина Александровна Главный специалист отдела

планирования и анализа доходов бюджета департамента финансов администрации Тутаевского

муниципального района

Баркина Анна Николаевна Заместитель начальника управления

экономического развития и инвестиционной политики

Администрации ТМР

Балясникова Светлана Владимировна Управляющий делами Администрации Тутаевского

муниципального района

Трусова Лариса Александровна	Начальник отдела поддержки предпринимательства управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального района
Волгина Елена Александровна	Заместитель начальника, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса, межрайонной ИФНС России № 3 по Ярославской области
Коробко Любовь Викторовна	Руководитель клиентской службы на правах отдела в городе Тутаеве (по согласованию)
Молчанов Виталий Сергеевич	Оперуполномоченный отдела экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Тутаевский» лейтенант полиции (по согласованию)
Полозова Кристина Игоревна	Главный специалист-эксперт отдела гос. статистики в г. Ярославле (место работы г. Тутаев) (по согласованию)
Управляющий делами Администрации ТМР	С.В. Балясникова